ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:           /UBND-NL4
V/v rà soát, hoàn thiện dự thảo

Kết luận Thanh tra
	         Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

	     Kính gửi:
	- Thanh tra tỉnh;

- Đoàn Thanh tra theo Quyết định số

  807/QĐ-UBND ngày 29/3/2023

  của Chủ tịch UBND tỉnh.

Xem xét Báo cáo kết quả Thanh tra số 08/BC-ĐTT ngày 20/8/2024 của Trưởng Đoàn thanh tra theo theo Quyết định số 807/QĐ-UBND ngày 29/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh; đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Phiếu trình số 03-PT/ĐTT ngày 22/8/2024 và Văn bản số 46/TT-ĐTTm ngày 22/8/2024;
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Dự thảo Kết luận Thanh tra tại các Công ty TNHH MTV: Cao su Hà Tĩnh và Cao su Hương Khê do Đoàn thanh tra báo cáo và Thanh tra tỉnh trình còn một số nội dung mâu thuẫn, chưa rõ, chưa đạt yêu cầu (cụ thể một số nội dung yêu cầu xem xét, soát xét, bổ sung, làm rõ gửi kèm theo).

Giao Chánh Thanh tra tỉnh chỉ đạo Đoàn thanh tra nghiên cứu, bổ sung, hoàn thiện Báo cáo kết quả thanh tra và tham mưu Dự thảo Kết luận Thanh tra, có báo cáo giải trình cụ thể các nội dung yêu cầu kiểm tra, soát xét, bổ sung, làm rõ nêu trên; trình Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 25/10/2024./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, PCVP phụ trách;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, TH, NL4.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn